
Diena, Datums

TK Jelgava & Caramelle balva-U14
SPĒĻU SARAKSTS SVĒTDIENA

Latvijas Tenisa Savienība 12.11.2017

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

10.11-12.11.2017 TK Jelgava, Jelgava 3 892 Mihails Ivanovskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00

1. spēle

STABROVSKIS Dāvids RAGE Ksenija GAVRILONOKS Nikita BULAVA Anna

vs. vs. vs. vs.

RANCĀNS Roberts UNGURE-ROGOZOVECA AFANASJEVS Artjoms NIKOLAJEVA Nikola

Patricia

Pēc atpūtas: Pēc tam: Pēc tam: Pēc atpūtas:

2. spēle

VINGRIS Edvards SAMANOVIČA Debora

vs. vs. vs. vs.

MASLAKOVS Mihails KONSTANTINOVA Deniela

Spēle par 3.v. (zēni) Gand. Gand. Spēle par 3.v. (meitenes)

Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00

3. spēle

vs. vs.

Fināls (zēni) Fināls (meitenes)

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

11.11.2017

15.50 Mihails Ivanovskis

Iesildīšanas laiks: no 08.20-08.50 .

Apbalvošana!!!


